
 

Пријавете се за шестмесечната програма за стажирање  

„Your growth starts here“ во: 

ТИМОТ РАМАЦА 

Место на пракса: Скопје 

                        

За вас би било интересно да: 

 

• Работите на комплетирање на досиејата за регистрација и доставување на 

документацијата за потребите за промена или обновување на 

регистрацијата на proizvodite во Србија/Македонија/Црна Гора; 

• Подготвувате документација за регистрација во согласност со ЕУ, ИЦХ и 

националните регулативи, комуницирате со други организациски единици 

во Хемофарм АД и со цел на комплетирање на досиејата. 

• Бидете обучени и работите на подготовката на варијации 

• Бидете обучени и работите во системот Amplexor 

 

И се препознавате во профилот: 

• Имате завршени студии на Фармацевтскиот факултет или сте во последната 

година на студирање 

• Го знаете англискиот јазик  

• Ги знаете MS Office пакетите 

• Сакате да учите, стекнувате нови знаења и сакате да работите во тим 

• Имате проактивност 

• Искрена и отворена личност во комуникацијата 

• Сакате да работите во динамичен тим 

• Континуирано се едуцирате и усовршувате 

• Дознајте повеќе за досиејата и регулаторните активности, ова е вистинската 

можност за вас! 

 


